
SURAT TUGAS
Nomor: B-151/Un.05/III.3/PP.00.9/02/2020

Dekan Fakultas Syariah dan Hukum Universitas Islam Negeri Sunan Gunung Djati Bandung menugasi kepada:

N a m a : Mohamad Anton Athoillah, Prof. Dr. H. (3010)
N I P : 196708081993031002
Pangkat/Golongan : Pembina Utama Madya (IV/d)
Jabatan : Guru Besar

untuk memberikan kuliah pada Semester Genap Tahun Akademik 2019-2020, mulai tanggal 02 Maret

2020 s.d. 04 Juli 2020. Adapun rincian tugas sebagaimana terlampir.

Demikian Surat Tugas ini disampaikan agar dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Bandung, 24 Pebruari 2020
Dekan,

Dr. Fauzan Ali Rasyid, M.Si.
NIP. 19700201 199703 1 003

Catatan:

1. Tidak diperkenankan merubah jadwal kuliah yang telah ditetapkan, baik hari maupun jam masuk.
2. Tidak diperkenankan menggabungkan perkuliahan dua Rombongan Belajar (Rombel) atau lebih

pada jam dan hari yang sama.



Lampiran Surat Tugas Nomor: B-151/Un.05/III.3/PP.00.9/02/2020

JADWAL PERKULIAHAN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019/2020
Mohamad Anton Athoillah, Prof. Dr. H.

1
07:00-07:50

2
07:50-08:40

3
08:40-09:30

4
09:30-10:20

5
10:20-11:10

6
11:10-12:00

7
12:00-12:40

8
12:40-13:30

9
13:30-14:20

10
14:20-15:10

11
15:10-16:00

12
16:10-17:00

13
17:00-17:50

Senin

Selasa

3010 S-1.05

Metode Penelitian Ekonomi Syari'ah (3 SKS)

VI/EkSya/A

3010 S-1.05

Metode Penelitian Ekonomi Syari'ah (3 SKS)

VI/EkSya/B

3010/3237 S-3.28

Tafsir Ahkam (Hukum Keluarga) (3 SKS)

IV/HK (AS)/C

Rabu

Kamis

3010/3111 S-2.10

Hukum Zakat (2 SKS)

VI/HK (AS) - KPH/A

3010/3111 S-2.10

Hukum Zakat (2 SKS)

VI/HK (AS) - KPH/B

Jumat

Sabtu

3010 : Mohamad Anton Athoillah, Prof. Dr. H.
3237 : Imam Sucipto, S.Sy., M.Ag.
3111 : Ahmad Damiri, S.Sy., M.Ag.

Bandung, 24 Pebruari 2020
Dekan,

Dr. Fauzan Ali Rasyid, M.Si.
NIP. 19700201 199703 1 003


